П
о
д
п
. и
 д
а
та

из трех активных окон отображающих состояние коммутатора. Переключение между
окнами происходит путем нажатия кнопок  и .
Расшифровка данных окон «Просмотр текущего состояния»
OFF – Индикация о том, что МШУ1 выключен;
12 – Напряжение питания на соединителе к МШУ2
составляет 12В
15° – Напряжение питания на соединителе к МШУ3
составляет 15В + 22 кГц
18 – Напряжение питания на входе к МШУ3
составляет 18В
203 – ток (мА) в канале МШУ2 с напряжением 12 В;
350 – ток (мА) в канале МШУ3 с напряжением 15 В;
400 – ток (мА) в канале МШУ4 с напряжением 18 В;
«---» – подача напряжения в канале МШУ1 не
производится.
Выход: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 – выходы МШУ
коммутатора
LNB – какой выход МШУ скоммутирован 1, 2, 3
или 4.
1 -первый выход МШУ. Напряжение питания
отсутствует
2. -второй выход МШУ. Напряжение питания
соответствует 12В
1, первый выход МШУ. Напряжение питания